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REINTEGRO  BALANCE 

-   1/4/2023 Balance Anterior 7,658,913.00 

330-1 3/4/2023 Pago factura B1500258219 por servicios de energía, oficina central, correspondiente al mes de febrero 2023 2.2.1.6.01 57,896.66 7,601,016.34 

333-1 3/4/2023 Pago fact.E450000003658 servicios comunicación, cuenta No.716294750 central telefónica,  mes de febrero 2023 2.2.1.3.01  151,840.60 7,449,175.74 

338-1 3/4/2023 Pago fact.E450000006156 servicios  comunicación, cuenta No.716294750 central telefónica,  mes de marzo 2023 2.2.1.3.01 163,450.81 7,285,724.93 

345-1 3/4/2023 Pago Fact.B1500000234 alquiler vehículo trasladar personal a alcaldía miches participar conferencia Emocional de la Mujer 2.2.5.4.01 33,630.00 7,252,094.93 

347-1 3/4/2023 Pago fact.B150000259110 servicios de energía eléctrica, oficina regional Seibo, mes de Marzo 2023 2.2.1.6.01 2,379.27 7,249,715.66 

349-1 3/4/2023 Pago fact.NCF:E450000006979 servicios comunicación, cuenta No.781082217, internet móvil,  mes de marzo 2023 2.2.1.5.01  3,331.98 7,246,383.68 

353-1 3/4/2023 Pago fact.B1500000033 alquiler local oficina regional Este, provincia del Seibo, correspondiente al mes de Marzo 2023 2.2.5.1.01 50,000.00 7,196,383.68 

366-1 4/4/2023 Pago fact. B1500001383 servicios cáterin fue brindado charla taller de valores familiares, que se impartió en centro educativo 2.2.9.2.03 5,015.00 7,191,368.68 

368-1 4/4/2023

Pago fact.B1500000121 almuerzos empacados, fueron brindados  personas participaron en jornada capacitación y orientación escuela 

vocacional  Miches
2.2.9.2.01 76,228.00 7,115,140.68 

370-1 4/4/2023 Pago fact.B1500001374 refrigerio brindado charla día internacional de la mujer, en club de los bomberos de miches 2.3.1.1.01 9,439.41 7,105,701.27 

377-1 10/4/2023 Pago viáticos al Director, colaboradores y choferes del Consejo. se trasladaron a Miches, El Seibo y Constanza 2.2.3.1.01 141,150.00 6,964,551.27 

380-1 10/4/2023 Pago fact.B1500000096 impresión banners de violencia intrafamiliar,valores en la familia, embarazo en la adolescencia, etc. 2.2.2.2.01 228,683.95 6,735,867.32 

392-1 11/4/2023 Pago fact.B1500039287 Renovación póliza de seguros No.2-2-502-0151162, de los vehículos institucionales 2.2.6.2.01 230,478.68 6,505,388.64 

-   11/4/2023 Reintegro del Libramiento #: 271-1 36,000.00 6,541,388.64 

402-1 12/4/2023 Pago fact.B1500000013, alquiler local oficina regional norte, Santiago de los caballeros,  mes de Febrero 2023 2.2.5.1.01 36,000.00 6,505,388.64 

420-1 13/4/2023 Pago nomina personal temporal, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.1.2.08  1,093,530.00 5,411,858.64 

420-1 13/4/2023 Pago nomina personal temporal, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.5.1.01 77,531.28 5,334,327.36 

420-1 13/4/2023 Pago nomina personal temporal, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.5.2.01 77,640.63 5,256,686.73 

420-1 13/4/2023 Pago nomina personal temporal, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.5.3.01 12,028.83 5,244,657.90 

422-1 13/4/2023 Pago nomina personal en tramite de pensión, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.1.3.01 22,100.00 5,222,557.90 

422-1 13/4/2023 Pago nomina personal en tramite de pensión, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.5.1.01 1,566.89 5,220,991.01 

422-1 13/4/2023 Pago nomina personal en tramite de pensión, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.5.2.01  1,569.10 5,219,421.91 

422-1 13/4/2023 Pago nomina personal en tramite de pensión, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.5.3.01 243.10 5,219,178.81 

424-1 13/4/2023 Pago nomina personal de vigilancia, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.2.2.05 92,700.00 5,126,478.81 

426-1 13/4/2023 Pago fact.B1500000169, compra 35 fardos de botellitas de agua para uso de este consejo. de fecha del 31 de marzo 2022 2.3.1.1.01 5,703.25 5,120,775.56 

428-1 13/4/2023 Pago nomina personal fijo, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.1.1.01 1,947,610.02 3,173,165.54 

428-1 13/4/2023 Pago nomina personal fijo, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.5.1.01 133,974.78 3,039,190.76 

428-1 13/4/2023 Pago nomina personal fijo, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.5.2.01 138,280.32 2,900,910.44 

428-1 13/4/2023 Pago nomina personal fijo, correspondiente al mes de abril 2023 2.1.5.3.01 18,179.08 2,882,731.36 

432-1 13/4/2023 pago fact.B1500000170 compra productos alimenticios al personal del Despacho general  del consejo 2.3.1.1.01 59,624.75 2,823,106.61 

-   14/4/2023 Transferencia de Tesoreria Gastos Corrientes correspondiente al mes de Abril del 2023 4,366,857.00 7,189,963.61 

459-1 18/4/2023 Fact.B1500000041 por servicios publicitarios en radio y televisión revisando los hechos,en Miches,(Seibo) Sept/2022 2.2.2.1.01 10,000.00 7,179,963.61 

467-1 18/4/2023 Fact.B1500000042 por servicios publicitarios radio y televisión revisando los hechos,en Miches (el Seibo), octubre/2022 2.2.2.1.01 10,000.00 7,169,963.61 

472-1 18/4/2023 Pago fact.B1500000014, alquiler local de oficina regional norte, Santiago, correspondiente al mes de Marzo 2023 2.2.5.1.01 36,000.00 7,133,963.61 

488-1 20/4/2023 Pago fact.B1500263272 servicios energía eléctrica, oficina central, correspondiente al mes de Marzo 2023 2.2.1.6.01 63,094.53 7,070,869.08 

492-1 21/4/2023 pago Fact.B1500003250 compra materiales de limpieza, suministros e insumos trimestre enero/marzo 2023,del consejo 2.3.1.1.01 5,811.60 7,065,057.48 

492-1 21/4/2023 pago Fact.B1500003250 compra materiales de limpieza, suministros e insumos trimestre enero/marzo 2023,del consejo 2.3.3.2.01  8,956.20 7,056,101.28 

492-1 21/4/2023 pago Fact.B1500003250 compra materiales de limpieza, suministros e insumos trimestre enero/marzo 2023,del consejo 2.3.7.2.05 2,100.00 7,054,001.28 

492-1 21/4/2023 pago Fact.B1500003250 compra materiales de limpieza, suministros e insumos trimestre enero/marzo 2023,del consejo 2.3.9.1.01 34,346.26 7,019,655.02 

492-1 21/4/2023 pago Fact.B1500003250 compra materiales de limpieza, suministros e insumos trimestre enero/marzo 2023,del consejo 2.3.9.5.01 16,183.70 7,003,471.32 

492-1 21/4/2023 pago Fact.B1500003250 compra materiales de limpieza, suministros e insumos trimestre enero/marzo 2023,del consejo 2.3.9.7.01 2,407.20 7,001,064.12 

492-1 21/4/2023 pago Fact.B1500003250 compra materiales de limpieza, suministros e insumos trimestre enero/marzo 2023,del consejo 2.3.9.9.04 2,775.36 6,998,288.76 

505-1 24/4/2023
Pago fact.B1500000102 alquiler de diversos materiales, ser utilizados en curso taller inclusión la mujer y violencia intrafamiliar 2.2.9.2.03  148,326.00 6,849,962.76 

-   25/4/2023 Transferencia de Tesoreria Gastos de Capital  del Mes de Abril  2023 160,064.67 7,010,027.43 

518-1 25/4/2023 Pago fact, B1500001185 adquisición paletas corazón y juguitos ser brindados charlas y talleres por equipo técnico Conapofa 2.3.1.1.01 8,726.10 7,001,301.33 

526-1 26/4/2023 Pago fact.B1500000160 Servicios cátering, brindados en jornada  capacitación empleados, CONAPOFA, Regional Este 2.2.9.2.03  82,335.15 6,918,966.18 

540-1 27/4/2023 Pago fact.B1500000178 por adquisición de productos alimenticios para uso de la institucion 2.3.1.1.01 74,232.22 6,844,733.96 

545-1 28/4/2023 Pago fact.B1500000095 impresión letreros, rotulaciones, y señalizacion, utilizados en charlas y talleres, en Miches 2.2.2.2.01 134,225.00 6,710,508.96 

TOTAL 4,526,921.67 5,511,325.71 36,000.00

Balance en Tesoreria 6,710,508.96

                       RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

                            CUENTA UNICA ( CUT)  TESORERIA
                              CORRESPONDIENTE AL  MES DE ABRIL  2023

                                           SUB-CUENTA INSTITUCIONAL  (0100232001)
                                            SUB-CUENTA DISPONIBILIDAD  (0100232000)


